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Dagordning vid arsméte med
Madlaréarnas Ornitologiska
Férening ar 2024

Val av ordforande och sekreterare for motet

Val av en justeringsman att jamte ordféranden justera
protokollet

Fragan om motet utlysts enligt stadgarna
Verksamhets/arsberattelse ink. ekonomisk rapport
Revisionsberattelse

Fragan om ansvarsfrihet for styrelsen

Val av ordforande och ledamaoter i styrelsen

Val av tva revisorer och en revisorssuppleant

Val av valberedning

Faststallande av verksamhet for 2024
Faststallande av budget for 2024

Faststadllande av medlemsavgifter for ar 2025
Ovriga drenden som styrelsen forelidgger arsmotet

Ovriga fragor



Verksamhetsplan 2024

1.

Exkursioner och ovrig information

Foreningen ska sammanstalla ett program for gemensamma ex-
kursioner, framst inom kommunen samt organisera guideverksam-
het pa lampliga lokaler.

Hemsida

Foreningens hemsidan ska hallas aktuell och tillganglig for allman-
heten. Om féreningens existens bor skyltas vid torn och utsikts-
punkter.

. E-postbrev

Sands ut till alla som meddelat sin e-postadress varje gang en ny-
het intraffat som anses varda att informera om sarskilt.

. Fagelmatning

Genomfors i MOFs regi vid Svartsjo respektive Ekebyhovs slott. |
anslutning till matningarna informeras om forenings verksamtet.

Hackfagelinventering i Svartsjoviken och Svartsjo damme
Hackfagelinventeringar baserade pa rapporter till Artportalen ska
genomforas pa samma satt som foregdende ar.

Naturvardsarbeten

Foreningen ska delta i sddana arbeten. Praktiska arbeten kan be-
hovas, t.ex. rojning av igenvaxta fagelskar i Malaren samt i Svart-
sjoviken och Menhammarsviken. Att folja upp och bevara back-
svalan i Jehanders stora grustag pa Munso ar ett annat mal.

Fagelobservationer i kommunen med artforteckning

Foreningen ska verka for att alla intressanta fageliakttagelser i
kommunen rapporteras till Artportalen och ska sammanstalla sad-
ana data till en arsrapport.

. Faglar pa Malardarna

Foreningen ska utge en arsskrift och dar publicera resultat fran
olika aktiviteter i féreningens regi m.m. Arsrapporten fér 2024 ska
vara klar till arsmotet 2025.



Verksamhetsberattelse for 2023

Christian Lagstréom & Jan Sondell
Styrelsen for Malardarnas Ornitologiska Forening (MOF) lamnar har féljande verk-
samhetsberéttelse for ar 2023.
Foreningsfragor

Styrelse

Christian Lagstrom — ordforande

Ove Eriksson — vice ordférande

Jan Sondell — sekreterare

Sven Sundstrom — kassor

Kersti Blidberg — ledamot

Anders Eriksson — ledamot

Revisorer
Lars Bromér, ordinarie
Bjorn-Olof Svanholm, ordinarie

Valberedning
Goran Mollebo — sammankallande
Anita Soderlund — ledamot

Kontaktpersoner

Fagelobservationer — Ove Eriksson och Kersti Blidberg
Naturvard & program — Christian Lagstrém

Ekonomi & medlemsfragor — Sven Sundstrom
Arsskriften — Jan Sondell

Antal medlemmar

Antalet medlemmar 2023 var 142 st, tillsammans med familjemedlemmar. Vi har
kunnat se att medlemsantalet sviktat nagot de senaste aren, men arbetar kontinuerligt
med att forsoka locka tidigare medlemmar tillbaka samt att nyrekrytera nya medlem-
mar.

Medlemsavgift
Medlemsavgiften 2023 var for en ordinarie medlem 200 kr. Familjemedlem och ung-
dom under 18 ar betalar 50 kronor.

Ekonomi
Foreningens ekonomi framgar av separat redogorelse.

Styrelsesammantraden
Styrelsen har haft 6 sammantréden under 2023.

Arsméte och programblad

Arsméte holls den 29 mars 2023 pa Ekebyhovs slott. Vid arsmotet presenterade ordfo-
rande Christian Lagstrom hur laget sag ut kring ett nagot minskande medlemsantal
samt den ingang som den nya styrelsen tanker arbeta utifran nar det galler att skapa en
val fungerande férening som utgar fran medlemmarnas intressen och drivkrafter. Med-
lemmarna bjods vid tillfallet in till ett storre deltagande under verksamhetsaret, och
ordférande uppmuntrade fler att aktivt engagera sig i féreningen, &ven om man inte
direkt sitter i styrelsen. Foreningen behdver fler eldsjélar, som kan halla i exkursioner
och andra evenemang som da i sin tur kan attrahera fler. Tva tidigare medlemmar
tackades av.



Var/sommarprogram och ett host/vinter-program har utkommit. Féreningsinformation,
information om aktiviteter, artiklar och fagelobservationer pa Malardarna finns till-
gangligt pa var hemsida: www.mof-ekero.se

Exkursioner och foreningsméten

Under aret har MOF arrangerat ett antal exkursioner och innekvéllar, bl.a. har bade
tisdagsklubb och forsta lordagen i manaden vid Menhammarstornet genomforts. Uto-
ver dessa staende exkursioner och aktiviteter har vi genomfort en 6rninventering, fa-
geltornskamp mot Finland, exkursion for att lyssna till nattsingare, RM i tomskadning
samt innekvéall med féredrag om fiskgjusens hackning och mer om denna arts leverne.
For forsta aret gick vi ocksa under maj manad ihop med tre av 6arnas hembygdsfor-
eningar och bjod in till exkursion som vi valde att kalla ”Go6kotta”. Exkursionen gick
av stapeln i V&sby hage naturreservat och leddes av ordférande Christian. Det nya
samarbetet drog en ny grupp av deltagare som kanske med tiden kan komma att ga
med i var fina férening.

Fagelmatningar

| kommunen ansvarar MOF for tva publika fagelmatningar, en vid Ekebyhovs slott
och en vid Svartsjo slott. Dessa matningar ar i gang tack vare medlemmars engage-
mang och driv. Vi vill i denna verksamhetsberattelse sarskilt tacka Roger Mansson
(som haller igdng matningen vid Ekebyhovs slott) samt Lars och Ingegerd Bromér
(som héller igdng matningen vid Svartsjo slott) for deras fantastiska arbete. Aven om
fagelmaten har bekostats av MOF é&r det arbetet med att halla igdng matningarna som
ar ett mycket gott exempel pa hur den enskilde medlemmen kan engagera sig och géra
skillnad.

Projekt

Foreningen har sen tidigare initierat och stottat Projekt Backsvala tillsammans med
Birdlife Sverige och foretaget Heidelberg/Jehander. Under aret 2023 foljdes forening-
en endast enkelt upp hackningsframgangen for aret genom Kkorta besok pa plats. Aven
om inte projektet fortlopte sa har styrelsen valt att fortsatt halla kolla pa detta natur-
vardsprojekt som har framjat backsvalans majligheter.

Svartsjoviken

MOF har aven i ar deltagit aktivt i projekt Svartsjoviken genom inventering av hack-
fagelfaunan genom observationer under varen. Hackfagelinventering har ocksa utforts
i Dammet norr om Svartsjoviken. Till skillnad mot tidigare ar har inventeringen ge-
nomforts samlat, dér styrelsen uppmanat till gemensam sak, nér alla som besokt dam-
met och Svartsjoviken uppmanats till att sjalva rapportera detaljerade observationer i
Artportalen. Under aret skickades en uppmaning ut i samband med att hackningstiden
inleddes, men paminnelse och information kring hur detaljerat rapporterna behévde
vara.

Arsskrift 2023

MOF har dven detta ar producerat en arsskrift som medlemmarna har fatt direkt fran
tryckeriet via post. Arsskriften trycktes i farg i B5-format och innehéll 40 sidor.



http://www.mof-ekero.se/

MOF 2023

Balans- och resultatrakning

Intdkter
Medlemsavgifter
Forutbetalda intakter
Gava

Kostnader
Bankkostnad

Swish arsavgift
Swishavgifter
PG-avgifter
Arsavgift Ekebyhov
Hyra brf Ekeby
Fikabrod

Fagelmat

Loopia
Vastkustmyran, tryck
Vastkustmyran,
porto

Startryck

Porto
Gavor/blommor
Foreldsning
Reparationer
Skyltar

Get a Newsletter
Blommor arsstimma

Resultat

Balans

Bank 1/1
Forutbetalda intdkter
Arets resultat

Bank 31/12

2023

Resultat

24 350,00

900,00

25 250,00

-1 300,00
-600,00
-158,00

-10,80
-200,00

-1 050,00
-714,40

-4 808,48

-1721,25

0,00

0,00
-10 459,00

-75,00
-600,00

-21 696,93

3 553,07

92 838,32
600,00
3 553,07

96 991,39

2022
Resultat

26 300,00
400,00
99,00

26 799,00

-1 300,00
-600,00
-142,00

-18,90
-200,00
-750,00

-1320,84

-12 746,85
-1671,25
-8 438,00

-4 774,00

-563,80
-3 600,00
-2 020,00

-602,91
-1369,00

-40 117,55

-13 318,55

106 556,87
-400,00
-13 318,55

92 838,32



MOF 2023

Intdkter
Medlemsavgifter
Forutbetalda intakter
Gava

Kostnader
Bankkostnad

Swish arsavgift
Swishavgifter
PG-avgifter
Arsavgift Ekebyhov
Hyra brf Ekeby
Fikabrod

Fagelmat

Loopia
Vastkustmyran, tryck
Vastkustmyran,
porto

Porto
Gavor/blommor
Foreldasning
Reparationer
Marknadsforing

Resultat

2023
Budget

26 700,00

26 700,00

-1 300,00
-600,00
-200,00

-50,00
-200,00
-900,00

-1 500,00

-9 000,00

-1 800,00

-8 000,00

-6 000,00
-1 000,00
-3 000,00
-1 000,00
-2 000,00

36 550,00

-9 850,00

2023
Resultat

24 350,00

900,00

25 250,00

-1300,00
-600,00
-158,00

-10,80
-200,00

-1 050,00
-714,40

-4 808,48

-1721,25

-10 459,00

-600,00

-75,00

-21 696,93

3 553,07

(115x200+
27x50)

(7x150)

Hemsida, mail
(nytt tryckeri, Start-tryck)

(till avgaende styrelseledamoter)

(Get a Newsletter)

2024
Budget

24 400,00

24 400,00

-1 300,00
-600,00
-200,00

-50,00
-200,00

-1 200,00

-1 000,00

-6 000,00

-1 800,00

12 000,00

-1 000,00
-3 000,00
-3 000,00
-2 000,00

33 350,00

-8 950,00



